2ra-4rb

In die Cinerum feria III^a. Recepterunt mercedem suam Mt. VI (Mt VI,2). Omnes, qui nunc in carnisprivio corrupti sunt, omnes, qui propter inanem gloriam et transitoriam quitquam operati sunt ... x ... emundabat nos a peccatis in anima ut vincantur inimici et corona perpetua pro cinere acquiratur.

4rb-6rb

Feria quinta. Filii regni eicientur Mt. VI (Mt VIII,12). Karissimi filii, audistis, quia heri sanctus propheta Christi Johel curiam eius et nupcias proclamavit et dixit Canite tuba in Syon (Joel II,1) ... x ... unusquisque nostrum cum isto centurione mereamur audire Vade sicut credidisti fiat tibi (Mt VIII,13) adiuvante domino nostro.

6rb-9rb

Feria sexta. Attendite ne iusticiam vestram faciatis coram hominibus Mt. V (Mt VI,1). Si iusticiam fieri dominus prohibet propter laudem hominum, quanto magis iniusticiam fieri prohibet et contra eos, qui letantur, cum male fecerint ... (9rb) Et cum oratis, non eritis sicut ypocrite tristes ... ut videantur ab hominibus Mt. VI (Mt VI,5). Secundum Crisostomum quicumque vult orare, primo debet elemosinis sive corporalibus, sive spiritualibus suam animam preparare ... x ... quia ipse est inspector, erit et exauditor. De oracione quere plura in diebus Rogacionum.

9rb-10vb

Sabbato. Cum sero esset erat navis in medio mari Marci VI (Mr VI,47). Navis ecclesie submergi non potest fluctus quidem persecutorum inpingentes in eam disperguntur et confringantur et ipsa stat fixa in medio mundi ... x ... et in sacramentis distribuit, sanare potest, ut go salveris curre ad penitenciam ut acquirens gratiam pervenies ad gratiam supernam.

10vb-13rb

Dominica prima in XL^a. Ductus est Ihesus in desertum a spiritu ut temptaretur a diabolo Mt. IIII (Mt IV,1). Mirabilis est hec curia Christi respectu aliarum, quia in aliis curiis homines saturantur, in ista autem ieiunium indicitur, sed non est mirum ... x ... in hoc sacro tempore ut ipse pro nobis pungnet et coronet nos in secula seculorum, amen.

13rb-15vb

Feria II^a. Separabit eos ad invicem sicut separat pastor oves ab edis Mt. XXV (Mt XXV,32). Omnes patres novi et veteris testamenti pastores se esse recognoscebant in figura quia fideles ecclesie tamquam intrabant in caules ecclesie sancte ... x ... ne cum impiis in ignem eternum, sed cum iustis transeamus in vitam eternam, amen.

15vb-17vb

Feria III^a. Intravit Ihesus in templum dei et eiciebat omnes vendentes et ementes de templo Mt. XXI (Mt XXI,12). Aperite aures et considerate potenciam nostri regis, qui sine armis cum solo flgello potest sicut de ipso scribitur in psalmo Omnia quecumque voluit dominus fecit (Ps CXXXIV,6) ... x ... Christus veniet et se ducat ad templum glorie sempiternae, ad quam nos perducatur.

17vb-20ra

Feria IIII^a. Si quis fecerit voluntatem ... et mater est Mt. XII (Mt XII,50). Tanta est virtus curiensium nostre curie ut una sit voluntas cum rege et una virtus unde quodcumque faciunt voluntatem sui regis ministri huius curie tunc omnia possunt et omnia vincunt ... x ... sed ingrediamur, ubi filius noster, qui et pater est et regnat in gaudio beatorum, ad quod nos perducatur, amen.

20ra-22rb

Feria quinta. Dicebat Ihesus ad eos, qui crediderunt ei ex Iudeis si vos manseritis in sermone meo Joh. VIII (J VIII,31). Beatus Gregorius dicit, quod gustacio spiritu desipit omnis caro sic econverso gustata carne desipit spiritus ... x ... nos autem credamus in eum, quia pater noster est ut eius paternam hereditatem consequi per veritatem eternaliter valeamus.

22rb-25va

Feria sexta. Ecce sanus factus est iam noli peccare Joh. V (J V,14). Omnis homo pro se patitur, unde et iste paciebatur propter sua peccata infirmitatem XXXVIII annis, unde dicitur in epistola hodierna, que scribitur Eze. XVIII Filius non portabit iniquitatem patris (Ez XVIII,20) ... x ... inimicos veritatem nunciavit sicut et nos faciamus ut veritatis coronam in vita eterna consequamur, amen.

25va-27vb

Sabbato. Assumpsit Ihesus Petrum et Iacobum ... excelsum seorsum Mt. XVII (Mt XVII,1). In curiis gaudent, qui vicini sunt regi et vident faciem eius sibi amicabilem et graciosam, ut semper gaudeant ... x ... proximis nostris visionem quam vidimus plenam gratia et veritate, ut per eam ad eternam gloriam valeamus feliciter pervenire.

27vb-30vb

Dominica II^a. Miserere mei filii David filia mea a demonio male vexatur Mt. XV (Mt XV,22). Iam munda est curia nostri regis ut sic Apoc. penultimo nichil inquinatum in ea intret (Sap VII,25) quia scribitur Apoc. ultimo sic de ipsa foris canes et venefici (Apc XXII,15) ... x

... ita et fide catholicorum verborum (podtečkováno) virorum peccata parvulis relaxantur ut et nobis peccata relaxentur et sic obtineamus vitam eternam, amen.

30vb-33ra

Feria II^a. Ecce vado et queritis me et in peccato vestro moriemini Joh. VIII (J VIII,21). Hec est excellencia nostre curie, quia sive in loco, sive in mare sive in terra sive in aere nostri possunt habere curiam congregatam, ad quam inimici appropinquare possunt ... x ... multi crediderunt in eum, sic et nos corde credamus in eum, ut eius promereamur gratiam in presenti et gloriam in futuro.

33ra-35rb

Feria tertia. Alligant onera gravia et inportabilia et ponunt in humeris hominum Mt. XXIII (Mt XXIII,4). Decet conditorem legis et mandatorem, legem in curiis principum autem sepe gravantur ministri et subditi, ut laborent et pugnent domino quiescente ... x ... istorum autem ex fide ipsorum humiliemur go nunc in penitencia gratiam assumendo, ut exaltemur in gloria regnum eternum feliciter consequendo, ad quam.

35va-36vb

Feria III^a. Calicem quidem meum bibetis ... paratum est a patre meo Mt. XX (Mt XX,23). Hec est diferencia curie nostre et curie secularis, quia in seculari alia est sponsa, alia est amica, alia pedissequa et aliud gaudium unius et aliud alterius ... x ... per potum huius calicis bibamus digne eius sanguinem ut inebrientur ubertate domus eius in eterna secula, amen.

36vb-38vb

Feria quinta. Non possum ego a me ipso facere quidquam sed sicut audio iudico Jo. V (J V,30). Sicut ramus non potest fructum dulcem aut amarum producere nisi sicut accipit a radice dulcedinem vel amaritudinem, sic predicator non potest veram dulcedinem ... x ... nos obruat in iudicio obediamus scripture et sequamur vitam sanctorum, quod promeruerunt ita et nos mereamur vitam eternam.

38vb-41ra

Feria VI^a. Hic est heres, venite occidamus eum Mt. XXI (Mt XXI,38). Que maior curia quam nostra, quia ubique rex noster Christus hereditat totum mundum, quem constituit pater heredem universorum, per quem fecit et secula Hebre. I (Hbr I,2) et ipse suis militibus dixit ... x ... sed tenentes eam reddamus fructum penitencie iusticie nostre, ut per hoc regnum celorum eternaliter mereamur, ad quod etc.

41ra-43va

Sabbato. Homo quidam habuit duos filios et dixit adolescencior patri Luce XV (Lc XV,11-12). In curiis principum diverse ferine ad curiam apportantur, que unus comedit et alter non comedit et tamen potest quam comederit iterum esuriit ... x ... et qui mortuus fuerat reviviscat, ut iusti cum peccatoribus simul epulentur et in vita eterna pariter gaudeamus in secula seculorum, amen.

43va-46va

Dominica III^a. Erat enim Ihesus eiciens demonium et illud erat mutum Luce XI (Lc XI,14). Hec est diferencia curie secularis et curie spiritualis, quia filii diaboli sive seculi faciunt opera tenebrarum a quibus Apostolus nos cavere precipit dicens in epistola hodierna ... x ... laudat matrem sicut subditur factum est autem cum hec dixisset extollens vocem quedam mulier dixit illi Beatus venter qui te portavit (Lc XI,27).

46va-48va

Feria II^a. Multi leprosi erant in Israel ... nisi Naaman Sirus Luce III (Lc IV,27). In curiis aut nupciis secularibus precipuam diem habent curienses pro balneo gratam et in curia nostra balneum saluberrimum invenitur multo melius quam inter seculares ... x ... inventores supersticionum ut a malis omnibus liberati bona et vera per fidem consequi mereamur ad que nos perducatur etc.

48va-50va

Feria III^a. Domine quociens peccabit in me frater meus et dimittam ei Mt. XVIII (Mt XVIII,21). Tam habundans est nostra curia omnibus bonis, quod nullus defectus invenitur, unde et si quis defectuosus accedit ad eam, ditatur, si debitis obvolutus est, liberatur a debitis ... x ... et multitudo nostrorum innumerabilium peccatorum gracias go deo agentes agamus penitentiam et inveniamus ipsius gratiam in presenti et gloriam in futuro.

50va-52vb

Feria III^a. Omnis plantacio quam non plantavit pater meus celestis eradicabitur Mt. XV (Mt XV,13). Omnis princeps dum sibi aliquam terram comparat, solet statuere leges et iura secundum condicionem suam bonam et malam quia si iniquus est, tunc statuit sibi iudicia lucrosa ... x ... observare mundiciam ut exeat de corde in corpus omnis virtus et respleat in proximos a nobis bonum exemplum et sic promereamur vitam eternam.

52vb-54rb

Feria V^a. Exiebant autem demonia a multis clamancia et dicencia tu es filius dei Luce III (Lc IV,41). Quemadmodum miles strenuus secundum unitatem cordis sui provocat alios in curiis, quis audeat contra eum nuda et acuta hasta rostrare sive hastiludere ... x ... quere nos scimus quia sanctus dei es, hec Innocencius.

54rb-57vb

Feria VI^a. Omnis qui bibit ex hac aqua ... non siciet in eternum Joh. III (J IV,13). Ista est differentia secularis curie et curie spiritualis, quia in curia seculari habita esca adhuc homines deficiunt si potum non habent et si habent escam et potum, adhuc deficiunt in aliis necessariis ... x ... et multo plures et firmiter in ipsum credunt, quoniam ipse est salvator mundi, qui nos salvare dignetur per secula.

57vb-59va

Sabbato. Vade et iam amplius noli peccare Joh. VIII (J VIII,11). Hec est differentia inter amatores curie spiritualis et inter amatores curie secularis, quia seculares postquam peccaverunt cum amatoribus suis, tunc confundunt eas et morti tradunt eas ut isti fecerunt, qui adduxerunt adulteram ... x ... et promissa promerere bona quibus faciat nos omnes frui gracia et clemencia domini nostri Ihesu Christi in secula seculorum, amen.

59va-62ra

Dominica III^a. Abiit Ihesus trans mare Galilee, quod est Tyberiadis Joh. VI (J VI,1). Quemadmodum ad curiam invitati se mutuo adhortantur et precipue ubi festum et solempnitas alicuius sancti vel ecclesie celebratur turbe se exsuscitant, sicut dicit Augustinus super illo verbo ... x ... et mente et corpore laboremus uterque homo noster interior et exterior gloriam promereatur eternam, ad quam nos pervenire mereamur.

62ra-63va

Feria II^a. Zelus domus tue comedit me Joh. II (J II,17). Hec est differentia curie iudicium secularis et iudicium curie spiritualis, quia iudices seculares iudicant secundum probationes exteriores sive iustas, sive iniustas, sed iudex spiritualis spiracionem internam iudicat ... x ... confitemur go plura et maiora peccata nos habere quam nosse putamus, ut maiorem quam credimus gloriam consequamur, ad quam nos perducatur etc.

63va-65rb

Feria III^a. Nonne Moyses dedit vobis legem ... queritis interficere Joh. VII (J VII,19-20). Mirabilis est ista curia pre aliis, quia in aliis curiis si peccant subditi, principes eorum occidunt eos iudicio, in ista autem quod subditi peccant principes paciuntur. Ecce enim Christus servabat legem ... x ... illius medicinam sine dilacione suscepit amplectemur go hanc medicinam, ut credentes veritati ipsa fruamur in secula seculorum.

65rb-67va

Feria III^a. Vade et lavare in natatoria Siloe quod interpretatur missus Joh. IX (J IX,7). In curiis secularibus habent mulieres smigmata et confectiones quibus lavantur, ut pulchre appareant et amabiles, secundum quid prodest exterior pulcritudo, si anima est feda ... x ... ne in nostra cecitate remaneamus sed recognoscamus potius nostram cecitatem, ut claris oculis faciem divinam contemplari eternaliter valeamus.

67va-71ra

Feria quinta. Adolescens, tibi dico surge et resedit qui erat mortuus Luce VII (Lc VII,14-15). In hoc concordat epistola hodierna cum evangelio hodierno, quia sicut Helizeus filium mulieris Sunamitis resuscitavit a mortuis sicut dicitur III Regum quod Helizeus incubuit super mortuum puerum ... x ... et nos solvant a peccatis, ut liberi de sepulcro peccati revelata facie prodeamus ad videndum faciem ipsius in secula seculorum, amen.

71ra-72vb

Sabbato. Ego sum lux mundi ... habebit lumen vite Joh. VIII (J VIII,12). Hec est differentia inter curiam spiritualem et curiam secularem, quia eorum lux ad tenebras obscuratur et eorum iocunditas et pulcritudo in disturbium permutatur, nostra autem lux est gracia, veritas et gloria ... x ... de hiis thezauris verba vite, quibus nostra inopia relevatur, iniquitas redimatur et vita eterna feliciter comparatur, ad quam nos.

72vb-75ra

Dominica III^a. Quis ex vobis arguet me de peccato Joh. VIII (J VIII,46). Quia iuste non est lex ponita, ideo ipse quidem alios iudicat et a nemine iudicatur, sic veritas a nemine argui potest, sed omnis arguit sicut lux a tenebris anichilari non potest, sed ipsa anichilat tenebras ... x ... humiliter declinemus, ut per hoc vitam mereamur eternam, ad quam nos perducatur.

75ra-76vb

Feria II^a. Miserunt principes et pharisei ministros, ut apprehenderent Ihesum Joh. VII (J VII,32). Tanta est virtus curie nostre, quod ubi videntur capti nostri milites, ibi capiunt suos detentores, ecce cum pharisei misissent ut caperent eum et adducerent eum ad eos, subito Ihesus cepit nuncios ... x ... et ibi cum illis fontem dominice veritatis et eternitatis aliquando saturemur, quod nobis prestare dignetur, qui vivit et regnat etc.

76vb-78va

Feria III^a. Quidam dicebant bonus est, alii autem dicebant non sed seducit turbas Joh. VII (J VII,12). Hec est consolacio nostra et in hoc curia nostra est omnibus excellencior, quia omnes qui fideliter serviunt nostro (?) regi non possunt apud eum infamari licet apud homines falsis locucionibus sepius infametur ... x ... gracia et clemencia domini nostri Ihesu Christi, cum quo pater et gloria simul cum sancto spiritu, honor ex hoc nunc et semper in secula seculorum, amen.

78va-80ra

Feria III^a. Si tu es Christus, dic nobis palam Joh. X (J X,24). Hec est differentia curie secularis et curie spiritualis, quia in curiis secularibus sepius turbant iniusti et duellant maxime pro fama et inani gloria et si sint rei descendunt adhuc gloriam (opraveno in margine) suam ... x ... faciamus ergo voluntatem dei tamquam spirituales, quia ex deo renati sumus per gratiam, ut in gloria eternaliter renascamur, quod nobis prestare.

80ra-81vb

Feria V^a. Numquam sic locutus est homo sicut hic homo Joh. VII (J VII,46). In hoc melior est nostra curia quam secularis, quia habundat caritate, si enim in seculo unus alium diligit, hoc fit propter amorem carnis vel noticie vel muneris vel peccati, in nostra autem curia omnes diligunt ... x ... pro debitis satisfacere et merita laborum nostrorum in vita eterna in felicitate invenire, quod ipse nobis.

81vb-83va

Feria VI^a. Expedi nobis ut unus moriatur homo pro populo et non tota gens pereat Joh. XI^o (J XI,50). Inter principes seculares aut milites dum res publica periclitatur, quicumque magis strenuus est solet se exponere ad mortem pro aliis, sic Eraclius bonus imperator cum contra filium Cosdre infidelis pugnaret ... x ... cum segregantes nos a consorciiis peccatorum ut nos cum eo et ipse nobiscum in eterno consorcio manere dignetur, quod nobis presta.

83va-86vb

Sabbato. Non pro eis rogo tantum sed pro eis, qui credituri sunt per verbum eorum in me Joh. XVII (J XVII,20). Boni principes solent habere bonos advocatos pauperum intercessores eorum, in quibus signum et species est melioracionis, sed pro dolor multi sunt advocati qui pro pecuniis ... x ... (86rb) quod caput nostrum est, sequamur ergo nos caput membra nostrum in vitam eternam, ad quam nos perducatur etc.

Na f. 84r poznámka o chybě v textu, která je doplněna na f. 86rb-86vb.

86vb-89vb

Dominica Palmarum. Ecce rex tuus venit tibi Mt. XXI (Mt XXI,5). Ecce gloria curie nostre, quia rex regum et dominus dominantium, qui in celesti curia sedens super cherubin in terris pungnaturus sedet super asinam et asellum non propriis utens asinis, sed ut dicit Paulus in epistola hodierna ... x ... oremus ergo pro sacerdotibus ut procedant nos bonis operibus et nos usque in Iherusalem ubi visio pacis est in requie sempiterna, ad quam nos perducatur, qui sine fine vivit.

89vb-92ra

Feria II^a. Noli timere, filia Syon ... super pullum asine Joh. XII (J XII,15). Fatuum animal est asellus, super quo sedit Ihesus, designavit in hoc stulticiam crucis, ut omnis predicator non verecundetur, cum dicitur sibi insanit ... x ... cum ergo nos adoptaverit in coheredes suos, ministremus ei, ut ibi simus, ubi ipse regnat in secula seculorum.

Na závěr zde poznámka „Hic est divisio evangelii“, avšak následující kázání již náleží k úterý velikonočního týdne, i když rubrika „Feria III^a“ je zaznamenána až na f. 92rb.

92ra-93va

Nunc anima mea turbata est ... ex hac hora Joh. XII (J XII,27). Presens vita est hora tenebrarum, in qua filii huius seculi ambulant in errore nec volunt in luce videri decipientes alios sicut legitur in epistola hodierna, que scribitur Sapientie II circumveniamus iustum (Sap II,12), id est Christum ... x ... ut ad unam mensam dominicam sic uniti per gratiam accedamus et una cum eis valeamus eternam gloriam promereri, ad quam nos perducatur.

93va-96ra

Feria III^a. Scitis, quia post biduum pascha fiet et filius hominis tradetur ut crucifigatur Mt. XXVI (Mt XXVI,2). In militia terrestris exercitus signa deferunt bellorum quidam in vexillis, quidam in tunicis armis super indutis, que dicuntur thetonice waffenrok, sic rex noster Christus ... x ... simus discipuli Christi et nullus sit Iudas inter nos, ut sic manducemus Christum nunc in sacramento, ut ipso possumus frui cum sanctis omnibus in secula seculorum, amen.

96ra-99vb

In cena domini. Misit aquam in pelium ... quo erat precinctus Joh. XIII (J XIII,5). In hoc precellit curia domini nostri Ihesu Christi omnes scilicet curias seculares, quia in curiis secularibus ad mensas accedunt lotis manibus sed pollutis cordibus, ad mensam autem nostri regis solum illi accedunt digne ... x ... corda nostra ad suscipiendum digne corpus domini nostri Ihesu Christi in remissionem omnium peccatorum nostrorum, ut hic per gratiam mereamur eo frui et in futuro gloriam, ad quam nos perducatur etc.

99vb-114rb

Feria VI^a in parasceve. Unus militum lancea latus eius aperuit et continuo exivit sanguis et aqua Joh. XIX (J XIX,34). Sunt homines vani in mundo, qui ut faciant sibi nomen glorie

secularis vel propter amorem mulierum cum acutis hastis invicem hastiludunt et occidunt se mutuo ... x ... ad immortalitatem resurgere valeas et ad gloriam sempiternam, ad quam nos perducatur, qui cum deo patre et spiritu sancto vivit et regnat in secula seculorum, amen.

114rb-116rb

Altera autem die, que est post parasceven ... custodiri sepulcrum Mt. XXVII (Mt XXVII,62-64). In vanum custodiunt sepulcrum ne exeat de morte vivus quem mors tenere non poterat et infernus claudere non valebat, in hoc enim anima Christi ... x ... et in abscondito faciei sue dignetur in celo eternaliter sepelire, quod nobis prestare dignetur, qui vivit deus in secula seculorum amen.